2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 4.1-33
Napędy obrotowe DSR/DSRL
• Wiele opcji montażu
• Z dowolnie ustawianym kątem
obrotu
• Obszerna oferta osprzętu
Specyfikacja typów zgodnych z
dyrektywą ATEX dla stref

ło
p
at
k
ow
ym
4.1
2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 4.1-43
Napędy obrotowe DSR/DSRL
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Napęd wahadłowy Konstrukcja ∅
[mm]
Nr części Typ
DSR-…-P
Z wałkiem z klinem 10 33 297 DSR-10-180-P
12 11 909 DSR-12-180-P
16 11 910 DSR-16-180-P
25 11 911 DSR-25-180-P
32 11 912 DSR-32-180-P
40 13 467 DSR-40-180-P
DSRL-…-P-FW
Z wałkiem kołnierzowym 10 33 296 DSRL-10-180-P-FWy
12 30 654 DSRL-12-180-P-FW
16 30 655 DSRL-16-180-P-FW
25 30 656 DSRL-25-180-P-FW
32 30 657 DSRL-32-180-P-FW
40 30 658 DSRL-40-180-P-FW
N
ap
ęd
y

Produkty 2006 – Zastrzega się możliwość zmian – 2006/091 / 4.1-44
Napędy obrotowe DSR/DSRL
Osprzęt
Łapy mocujące HSR-...-FW
Materiał:
Stal
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅
[mm]
B1 B2 D1
∅
H13
D2 D10 H1 H2 L1 L2 L3 N1 CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
10 53.5 43 3.5 2 20 4 53 11 17 21 34 2 61 33 317 HSR-10-FW
12 64 52 3.5 2 22 4 63 11 17 21 40 2 87 30 923 HSR-12-FW
16 77 63 5.7 2 24 5 71 14 22 26.5 44 2 170 30 924 HSR-16-FW
25 97 80 6.8 3 28 5 76 16 28 34 47 2 235 30 925 HSR-25-FW
32 129 105 8.8 4 42 8 108 20 34 43 66 2 660 30 926 HSR-32-FW
40 159 130 8.8 5 52 8 134 25 42 52 81 2 1,040 30 927 HSR-40-FW
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Mocowanie kołnierzowe FSR

[mm]
B3 B4 D3
∅
min.
D4 D5
∅
H13
D6
∅
H13
H3 L4
maks.
N2 R CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
10 28 46 13 M3 3.4 6.5 7 2 20 18 2 22 34 480 FSR-10
12 31 54 17 M3 3.4 6.5 7 2 22 20.5 2 32 14 658 FSR-12
16 35 62 19 M4 4.5 8.5 8 2 26.5 23.5 2 50 13 236 FSR-16
25 40 76 21 M5 5.5 10.4 8 2.5 29 27 2 70 13 237 FSR-25
32 56 100 32 M6 6.6 12.4 12 2.5 42 36 2 180 13 238 FSR-32
40 72 120 37 M8 9 16.4 14 4 52 46 2 300 14 655 FSR-40
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
N

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅
[mm]
B5 D4 D5
∅
H13
D7
∅
f8
D8 D9 L5 L6 L7 Moment
dokręcający
[Nm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
10 21 M3 3.4 11 30 12 22 3 1.6 0.7 2 10 32 798 FWSR-10
12 25 M3 3.4 14 35 15 25 3 3 1.2 2 19 14 659 FWSR-12
16 28 M4 4.5 16 40 17 28 5 3 1.2 2 30 13 239 FWSR-16
25 35 M5 5.5 20 50 23 38 8 3 5.5 2 70 13 240 FWSR-25
32 45 M6 6.6 28 60 28 48 10 4 5.5 2 120 13 241 FWSR-32
40 54 M8 9 36 70 38 60 11 5 5.5 2 240 14 656 FWSR-40
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
N

Produkty 2006 – Zastrzega się możliwość zmian – 2006/091 / 4.1-48
Napędy obrotowe DSR/DSRL
Osprzęt
Zespół mocujący
WSR-10/12-K
Do mikrowyłącznika S-3-BE,
S-3-BE-SW
Materiał:
Stal
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅
[mm]
B H1 H2 L3 CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
10 15 1 22.2 47 2 11 33 414 WSR-10-K
12 15 1 25.1 53 2 13 15 686 WSR-12-K
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Zespół mocujący
WSR-12 ... 40
Do mikroprzełączników S-3-E,
SR-3-E-SW i zaworów mikro z
popychaczem S-3-PK-3-B,
SO-3-PK-3-B
Materiał:
Stal
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅
[mm]
B1 B2 B3 H1 H2 L2 L3 CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
12 5.8 23.4 4 1.5 23 14 79 2 12 15 684 WSR-12
16 10 26.5 4.5 1.5 29.8 19 84.5 2 23 14 874 WSR-16
25 12 29 2 1.5 38 24.5 90 2 26 14 796 WSR-25
32 12 29 2 1.5 49.2 40.5 107 2 29 14 960 WSR-32
40 12 29 2 1.5 68.7 52 118.5 2 32 14 961 WSR-40
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
N

Osprzęt
Zespół mocujący
WSR-...-J
Do czujników SIEN-M8
WSR-...-J-M5
Do czujników SIEN-M5
Materiał:
Stal
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
WSR-...-J
Dla∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
16 13 1.5 35 52 27 2 12 14 873 WSR-16-J
25 13 1.5 43.1 52 34 2 17 14 799 WSR-25-J
32 13 1.5 54.3 64 48 2 18 14 962 WSR-32-J
40 13 1.5 76.3 80 60 2 24 14 963 WSR-40-J
WSR-...-J-M5
Dla∅
[mm]
B4 H3 H4 L4 L5 CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
10 8 1 25.4 30 20 2 6 33 413 WSR-10-J-M5
12 8 1 28.3 34 24.5 2 10 15 685 WSR-12-J-M5
16 8 1 34.9 38 27 2 78 15 931 WSR-16-J-M5
25 13 1.5 43 52 34 2 17 15 932 WSR-25-J-M5
32 13 1.5 54.3 64 48 2 25 15 933 WSR-32-J-M5
40 13 1.5 76.3 80 60 2 30 15 934 WSR-40-J-M5
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
N